
0,00

0,001.875,59

1.875,53

1.875,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,06
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FTH GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Μη κυκλοφορούντα στοιχεία

Σημείωση 2018 2017

Επωνυμία:

Α.Φ.Μ. / Γ.Ε.ΜΗ.:

Ενσώματα πάγια

Ακίνητα

Μηχανολογικός εξοπλισμός

Λοιπός εξοπλισμός

Επενδύσεις σε ακίνητα

Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία

Λοιπά ενσώματα στοιχεία

Σύνολα ενσώματων παγίων

Άυλα πάγια στοιχεία

Δαπάνες ανάπτυξης

Υπεραξία

Λοιπά άυλα

Σύνολο άυλων παγίων στοιχείων

Προκ.& μη κυκλ/ρούντα στοιχεία υπό κατασκευή

Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία

Δάνεια και απαιτήσεις

Χρεωστικοί τίτλοι

Συμ/χές σε θυγατρικές,συγγενείς & κοινοπραξίες

Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι

Λοιπά

Σύνολο

Αναβαλλόμενοι φόροι

Σύνολο μη κυκλοφορούντων

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Αποθέματα

Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα

Εμπορεύματα

Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά

Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία

Προκαταβολές για αποθέματα

Λοιπά αποθέματα

Σύνολο

Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές

Εμπορικές απαιτήσεις

Δουλευμένα έσοδα περιόδου

Λοιπές απαιτήσεις

Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία

Προπληρωμένα έξοδα

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Σύνολο

Σύνολο κυκλοφορούντων

Σύνολο ενεργητικού

0,00

0,00

0,00

0,00

0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.875,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1.875,59 0,00

Καθαρή θέση

Καταβλημένα κεφάλαια

Κεφάλαιο

Υπέρ το άρτιο

Καταθέσεις ιδιοκτητών

Ίδιοι τίτλοι

Σύνολο

Διαφορές εύλογης αξίας

Διαφ.αξίας ενσωμάτων παγίων

Διαφ.αξίας διαθέσιμων για πώληση

Διαφ.αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών

Σύνολο

Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού

Αφορολόγητα αποθεματικά

Αποτελέσματα εις νέο

Σύνολο

Συναλλαγματικές διαφορές

Σύνολο καθαρής θέσης

Προβλέψεις

Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους

Λοιπές προβλέψεις

Σύνολο προβλέψεων

Υποχρεώσεις

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Δάνεια

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Κρατικές επιχορηγήσεις

Αναβαλλόμενοι φόροι

Σύνολο

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Τραπεζικά δάνεια

Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων

Εμπορικές υποχρεώσεις

Φόρος εισοδήματος

Λοιποί φόροι και τέλη

Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης

Λοιπές υποχρεώσεις

Έξοδα χρήσεως δουλευμένα

Σύνολο

Σύνολο υποχρεώσεων

Έσοδα επόμενων χρήσεων

Σημείωση

-1.612,84

0,00

0,00

3.000,00

2018

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.612,84

0,00

1.387,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

488,43

0,00

0,00

0,00

0,00

488,43

488,43

0,00

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ισολογισμός – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις  (Ποσά σε  ευρώ)

Σύνολο καθ. θέσης,προβ/ψεων και υποχ/σεων

Επωνυμία:

Α.Φ.Μ. / Γ.Ε.ΜΗ.:

FTH GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

800934855 / 145277520000
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Ο νόμιμος εκπρόσωπος

Αναστασία Κ. Στεφανίδη
ΑΔΤ: ΑΙ574147
Α.Φ.Μ.: 136148530

Ο λογιστής

Παναγιώτης Σ. Τριανταφύλλου
ΑΜΟΕ: 0108209
ΑΔΤ: ΑΜ444511
Α.Φ.Μ.: 136105498
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Επωνυμία (Παρ. 3α άρθρου 29) FTH GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Νομικός τύπος (Παρ. 3β άρθρου 29) Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 

Περίοδος αναφοράς (Παρ. 3γ άρθρου 29) Από 16/02/2018 - Έως 31/12/2018 

Διεύθυνση έδρας (Παρ. 3δ άρθρου 29) ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΕΝΝΕΝΤΥ 72, 85100, ΡΟΔΟΣ 

Δημόσιο μητρώο (Παρ. 3ε άρθρου 29) 145277520000 

Συνεχιζόμενη δραστηριότητα (Παρ. 3στ 
άρθρου 29) 

Η οντότητα λειτουργεί με την παραδοχή της συνεχιζόμενης 
δραστηριότητας 

Εκκαθάριση (Παρ. 3ζ άρθρου 29) Η οντότητα ΔΕΝ έχει τεθεί σε εκκαθάριση 

Κατηγορία οντότητας (Παρ. 3η άρθρου 29) Πολύ μικρή παρ.2α άρθρου 1 

Κατάρτιση χρηματοοικονομικών καταστάσεων 
(Παρ. 3θ άρθρου 29) 

Οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη 
συμφωνία με το Ν. 4308/2014 

Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις-εγγυήσεις 
(Παρ. 16 άρθρου 29) 

 

Προκαταβολές & πιστώσεις σε μέλη του Δ.Σ. 
(Παρ. 25 άρθρου 29) 

 

Χρηματοοικονομικές καταστάσεις που 
συντάχθηκαν (Παρ. 34 άρθρου 29) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Σημειώσεις: 
 

 
 
 
 

 

Ο νόμιμος εκπρόσωπος Ο λογιστής 

 

Αναστασία Κ. Στεφανίδη 
ΑΔΤ: ΑΙ574147 
Α.Φ.Μ.: 136148530 

Παναγιώτης Σ. Τριανταφύλλου 
ΑΜΟΕ: 0108209 
ΑΔΤ: ΑΜ444511 
Α.Φ.Μ.: 136105498 

Ενδεικτική απάντηση Διάταξη και περίληψή της 

Προσάρτημα επί των οικονομικών στοιχείων της 31\12\2018 (Βάσει των διατάξεων 
του Ν.4308/2014, όπως ισχύει) 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: FTH GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

30 Ιουνίου 2019


